Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 079/2024/PR

"Designa licença da presidência da Comissão de Segurança Pública"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE, considerando que o presidente da Comissão de Segurança Pública Dr. Lemuel

Ferreira de Farias Lauton, estará de licença pelo período de 06 de setembro de 2024 a 05

de outubro de 2024, assumirá o cargo, o vice-presidente da Comissão de Segurança Pública

Dr. Wagner Aparecido de Moraes, devendo contar nos documentos por ele assinado a

expressão “presidente da Comissão de Segurança Pública em exercício”.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 09 de setembro de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-09-09T11:25:04-0300
	Abner Alves Vidal